I. Intellige nisi consumptio, dolo, vel culpa mulieris amissio sequuta fuerit, *de Dor. disc. 6. n. 4. & 11. disc. 142. n. 28. vers. Intellige.*
Culpa tamen debet esse lata, nec sufficit levis, seu levissima, *d. disc. 142. n. 28.*

II. Intellige nisi substantia patris interim sit diminuta, nam tunc (status) præsens est attendendus, *d. disc. 142. n. 28.*

III. Intellige nisi mulier habeat aliunde, *d. disc. 142. n. 28.*

IV. Intellige pro novo matrimonio, secus eo durante, *de Dor. disc. 4. n. 7. disc. 142. n. 28. de Don. disc. 4. n. 3.*
Nisi vir esset impotens ad sublinenda onera, *d. disc. 142. n. 28.*
Nisi culpa dotantis amissio sequuta fuerit, *de Don. disc. 4. n. 4.*
Et quod implore possit officium iudicis saltem pro alimentis, *de Dor. disc. 5. n. 7.*
Quod est transmissibile ad filios, *d. disc. 4. n. 7.*
In qua autem taxa fiat decernenda alimenta, *de Don. disc. 4. n. 4. & 5.*

X. Amplia ut si mater, vel quilibet alius extraneus dotem constituerit, fideiussorio nomine constituitur, *d. disc. 142. n. 29.*

XI. Amplia nedium in filia legitima, & naturali, sed etiam in bastardis, & sponsa, *d. disc. 142. n. 30. & seq.* Ubi de differentia inter naturalem, & spuriam.
Etiam si pater esset clericus patrimonialibus desitutus, *d. disc. 142. n. 31.*
Declarat ampliationem ut obligatio erga bastardum fit subsidiaria, *d. disc. 142. n. 32.*
An autem onus dotandi bastardum fit solius patris, vel matris, *d. disc. 142. n. 33.*
Et, an dos huiusmodi fortioratur naturam alimentorum que cessant per mortem, vel potius transmittitur in proprietate, *de Dor. disc. 171. per tot.*

XII. Amplia ut duplex sit paterna obligatio, una illam maritandi & altera dotandi, *de Dor. disc. 1. sub n. 16. disc. 142. n. 35.*

I. Limitatur principalis conclusio in patre inope qui non tenetur dotare, *de Dor. disc. 41. sub n. 2. disc. 142. n. 34.*

II. In filia ante annum 25. indigne nubente, *d. disc. 142. n. 16. & 34.*
Vide supra vers. Nubens autem indigne.

III. In filia ingrata, vel talis de Jure legitima tolli valeat, *d. disc. 142. n. 34.*
Quid si ad prententiam reversa ingredi velit monasterium, *d. disc. 142. n. 35.* ubi quale debeat esse monasterium.
Et quid si nubere vellet in sæculo, *d. disc. 142. n. 35.*

IV. Limita in deflorata dotanda per defloratorem, *d. disc. 142. n. 36. disc. 170. per tot.*
Amplia ut obligatio defloratoris transmittatur ad hæredem, vel donatarium, *de Dor. disc. 170. n. 2.*
Etiam quod esset donatarius partiicularis in subsidium, *d. disc. 170. n. 6.*
Quid ubi esset tertius possessor fovens causam onerosam, *d. disc. 170. n. 7.*
Et quid ubi stuprator ex dicta causa fuerit occisus, *d. disc. 170. n. 18.*
Declarat ut deflorata non habeat hypothecam pro hac dote constituenda, *d. disc. 170. n. 8.*
Quid attentio Statuti Aven. disc. 170. n. 9.
Et de obligatione alternativa si upratoris dotandi, vel ducenti in uxorem, *d. disc. 170. n. 10.*
Etiam si eligat ducere in uxorem dotare tenetur, *d. disc. 170. n. 23.*
Etiam dicitur magis consultum ducendo ipsum defloratorem, *d. disc. 170. n. 23. & 12.*
Dota data, vel promissa per patrem stupratum non tollit obligationem supranatis, sed solum inquit, *d. disc. 170. n. 24.*
Pater non potest remittere defloratori actionem competentem defloratæ, nec ipsa potest in præjudicium patris, *d. disc. 170. n. 10.*
Et quomodo fit compatibilis conventio patris, & obligatio defloratoris, *de Dor. disc. 170. n. 11.*
Taxa dotis debet per stupratorem qualis esse debeat, *de Dor. disc. 170. n. 13. & seq.*
Et quomodo pater stupratæ, vel alter conjunctus teneatur ad aliquam supplementationem, *d. disc. 170. n. 14.*
Ante matrimonium, an possit stuprata petere dotis constitutionem, vel alimenta, *d. disc. 180. n. 15.*
Et si stuprata non curet nubere quam habeat actionem, *d. disc. 170. n. 17.*
An cesset obligatio stupratoris se offerentis ducere stupratam in uxorem, si postea illa fornicetur, *d. disc. 170. n. 19.*

V. Ubi habeat matrem judicam, vel hæreticam idoneam, *d. disc. 142. n. 26.*

VI. Ubi filia sit iudæa, pater verò catholicus, *d. disc. 142. n. 36.*

VII. Ubi per alium intuitu, & contemplatione patris dotata fuerit, *d. disc. 142. n. 26.*

VIII. Declarat ut si dotem constituitur in vita censetur compensata dos legata in testamento, *de Legar. disc. 60. n. 3. & 5.* ubi declaratur.

Secunda causa dotandi est hæres patris, in quem prius quam in alios hoc onus transit, *de Dor. disc. 142. n. 38. & seq.* ubi de differentia inter patrem, & ejus hæredem.
Intellige ut ejus obligatio sit solus subsidiaria, *d. disc. 142. n. 40.*
Amplia in donatario omnium bonorum qui habetur loco hæredis, *d. disc. 142. n. 42.*
Quæ actio requiritur, ut donatio dicatur universalis, *d. disc. 142. n. 42.*
Et ubi adesse susceptio oneris procederet etiam in donatario partiiculari, *d. disc. 142. n. 43. & seq.* ubi de præventiva refutatione, vel fideicommissi.
Et qua actione agi valeat contra refutatarium, *d. disc. 142. n. 44.*
Amplia ut tale onus donatario donatore ex intervallo remitti non valeat, *disc. 142. n. 46.*
Amplia in filio capiente bona patris delinquentis, *d. disc. 142. n. 47.*
Quid ubi ageretur de crimine læsæ majestatis, *d. disc. 142. n. 47.*

Filius masculus hæres patris excludens foretorem, an possit offerre forori æqualem successione, & ita dotandi onus effugere, d. disc. 142. n. 48.

Bona patris, vel aliorum ascendentium, an & quando transeat cum onere præstandi dotem, *de Dor. disc. 189. n. 4.*
Et eorumdem legatarum an sint tuti à filiabus, vel aliis descendentibus, *d. disc. 189. n. 11.*

Tertia causa dotandi est Avi paterni, & successivè proavi, aliorumque ascendentium per lineam paternam, d. disc. 142. n. 49.
Vide de Don. disc. 19. n. 6.
Amplia ut hæc obligatio in avo paterno immediato procedat, quamvis nepotis si aliunde provisa, *d. disc. 142. n. 50.*
Et quando Avi obligatio fit subsidiaria, *de Dor. disc. 142. n. 4.*
Amplia ut hoc onus transeat ad coram hæredes, *d. disc. 142. n. 51.*

Quarta causa dotandi est matris, de Dor. disc. 19. n. 6. disc. 142. n. 52.
In subsidium tamen, & quatenus filia non habeat aliunde, *d. disc. 142. n. 53.*
Quid si in bastardis, *d. disc. 142. n. 53. & 54.*
Mater judæa, vel hæretica primo loco patre excusato dotare teneatur filiam Christianam, *d. disc. 142. n. 54.*
Subsidiaria matris obligatio, aliorumque ascendentium in patre excepto, an procedat in muliere inope, sed jam nupta, *d. disc. 142. n. 55.*
An æqualis sit obligatio matris, & fratrum, *de Dor. disc. 19. n. 7. disc. 29. n. 5. disc. 35. n. 4.*
Pater matrem succedens alii ascendentes, de quibus, *d. disc. 142. n. 56.*
Avi mediati obligatio est subsidiaria, secus avi mediati quamvis nepotis si aliunde provisa, *de Dor. disc. 33. n. 19. disc. 37. n. 12.*
Pater ascendens succedit obligatio fratrum utriusque conjunctorum, *d. disc. 142. n. 57. & seq.*
Quid de fratre uterino, *disc. 189. n. 14.* ubi de confortibus, & *Renunc. disc. 11. n. 5.*
An autem prima consumpta teneatur ad secundam, *d. disc. 142. n. 59.*

Existentibus fratribus utriusque, & consanguineis, an simultanea, vel successiva sit eorum obligatio, d. disc. 142. n. 60.
Fraterum obligatio intelligitur quatenus sint divites, & idonei, *de Dor. disc. 35. n. 4.*

Patruus, vel nepos ex fratre, an amicum, vel nepotem dotare teneatur, de Dor. disc. 38. n. 13. disc. 142. n. 62. & seq. disc. 189. n. 14. ubi quid de confortibus, & avunculis.

Filius non tenetur dotare matrem secundo nubentem, de Dor. disc. 142. n. 64.
Falsis ubi mater sit juvenis, & formosa ratione honestatis, *d. disc. 142. n. 64.*

Omes prædicti dotantes subsidiarii an possint de pactis reversivis, & resolutivis sibi conferere, etiam cessante matrimonio cessante necessitate, d. disc. 142. n. 66.
Vide Dos quoad omnia, & Passa.

Pater adoptivus quando adoptivum, vel arrogatum dotare teneatur, d. disc. 142. n. 67.

Remotior agnatus excludens foramin illam dotare tenetur, d. disc. 142. n. 68. ubi idem in materia feudali.

Dominus feudi devoluti tenetur dotare filiam feudatarii, d. disc. 142. n. 69.

Adotis obligatione an inferatur ad exheredationem, de Dor. disc. 1. ex eum. 15.

Vidua soluto matrimonio non est dotanda donec aliud matrimonium contrahatur, de Dor. disc. 4. n. 7.
Implore tamen potest officium iudicis pro alimentis, *d. disc. 4. sub n. 7.*
Quod est transmissibile ad filios, *d. disc. 4. sub n. 7.*
Nec potest per tres fructus dotis solvæ adversus patrem viventem, *de Dor. disc. 217. n. 6.*
Vide aliquæ de Dor. in Sum. ex n. 15.

DOS QUOAD OBLIGATIONEM PATRIS PRO FILIO NUBENTE.

Tenetur pater facere donationem propter nuptias filio nubenti, licet hodie recesserit ab aula, *de Dor. disc. 192. n. 9. vers. quoad primum.*
An autem loco dictæ donationis in defectum non habeat pater teneatur se obligare pro conservatione, ac restitutione dotis filii, *d. disc. 162. n. 1.* ubi constituitur regula affirmativa.
Vide Donatio propter nuptias.

Declaratur, primo procedere quoad filium in potestate secus quoad Emancipatum, d. disc. 62. n. 12. ubi declaratur.

II. Declaratur quatenus filius non habeat aliunde, ac aliàs matrimonium non possit esse cum fortiori, *sub n. 12. & 13. ibi.*

III. Declaratur quatenus vel sibi dos solvatur vel filio de ipsius consensu, *d. disc. 162. n. 14.*

IV. Declarat ut pater inflare possit de dotis investimento etiam cum se ipso, *sub n. 13. & 14. et sub n. 22. vers. Primus casus ibi.*

V. Obligatio patris de restituitio procedit in dote verè soluta, non autem in confessata, & de pompa, vel donatione suspecta, *d. disc. 162. sub n. 14. vers. Ideoque.*

VI. Declaratur ut sit in patris electione facere donationem, vel se obligare, *d. disc. 162. n. 16.* ubi declaratur quanta debeat esse donatio, & in quibus bonis.

VII. Limitatur ubi filius indignas nuptias contraxisset, *d. disc. 162. n. 17.*

An autem pater teneatur se obligare tanquam principaliter, vel tanquam fideiussor, d. disc. 162. n. 18.

VIII. Declarat, ut ista obligatio militet solum in patre, vel in avo paterno immediato, secus in matre, vel avo mediato, *d. disc. 162. n. 19.*

Pro dote soli patris soluta, an filius remaneat obligatus, d. disc. 162. n. 20. ubi negativè.
Etiam si filius fuisset præsens, neque contraxerit, *n. 20. ibid. vers. Extendunt.*
Quid ubi pater debeat se nomen administratio, non autem proprio dote recipere, *sub n. 20. ibid.* Extendunt quoque.
Etiam si iustus, & volunrate patris ipsi filio dos soluta sit, *sub n. 20. ibi. vers. Extendit tertio.* ubi declaratur.

Accedente jussu filii de dote soli patris solvenda, remanet obligatus, d. disc. 162. sub n. 20. in fin.
Sicut ubi filius patri succederet absque beneficio inventarii, *n. 21. ibi.*
An autem bona filii succedentis remanent hypothecata, *n. 21. ibi.*

Ubi dos soli filio solvatur an pater qui fuit præsens remaneat obligatus, d. disc. 126. n. 22. ubi an sufficiat consensus scitus patris vel requiratur expressus qui sonet in iustum, seu mandatum, & plures casus distinguuntur.
In Civitate Neapolis per consuetudinem filius quid disponatur, *d. disc. 162. n. 23.*
Et quid ubi ex Statuto vel consuetudine filiafamilias per matrimonia eximitur à patria potestate, *d. disc. 162. n. 24.*

Patre, & filio simul dotem recipientibus quando remanent obligati, & ad quem dos pervenisse præsumatur, d. disc. 162. n. 25.
Dos debet esse apud eum qui sublineat onera matrimonii, *d. disc. 162. sub n. 25. et 27.*
An pater teneatur insolidum, *n. 26. ibi.*

Filius, an & quando cogat patrem invitum ad sibi restituendam dotem habitam, d. disc. 162. n. 27. ubi an liberè, vel cum cautione, & latè distinguuntur.
Quando pater restituendo dotem filio, vel aurii constantè matrimonio liberationem obtineat, *d. disc. 162. n. 28.* ubi latè distinguitur.
Vide Dos quoad restitutionem.

DOS QUOAD ONERA, ET PACTA.

Paſum super hæreditate vivens affirmativam, vel negativam quando valeat apponi in Capitulis matrimonialibus, de Dor. disc. 155. n. 2. ubi latè.
Adjecta per dotantem in dote constituta de bonis propriis dotatæ non valent, secus in eo quod dotans dedit de suo, *de Dor. disc. 90. n. 4. & 7. disc. 155. n. 4. et seq.*
Quando autem mulier dotari dicitur de suo præsertim in casu ad hærenunciationis, *de Dor. disc. 90. n. 9. & 10. disc. 98. n. 2. disc. 101. n. 3. disc. 155. n. 5.* Et latius *disc. 78. ex n. 3.*
Falsis ubi accedat mulieris consensus, *d. disc. 155. n. 6. 11., et seq. disc. 90. n. 8. et 11.*
Et qualis consensus requiratur, *de Dor. disc. 90. n. 8.*
Et quando mulier paciscendo, vel patiendo pacisci dotem alteri reddi cum censetur donare, *d. disc. 90. n. 8. et 21. disc. 155. n. 7.*
Vide infra vers. Accedente consensu.

Adjecta per patrem vel avum immediatum in dote profecticia ipso patre superflite valent, de Dor. disc. 90. n. 12. 16. et seq. disc. 91. n. 5. et seq. disc. 155. n. 8.
Quid ubi ex matrimonio superflite filii, *d. disc. 90. sub n. 12. disc. 155. n. 9.*
Quid in dote donata, seu adventitia, *d. disc. 90. n. 3. disc. 155. n. 10. et seq.*
Valent ubi sint apposita incontinenti, secus ex intervallo, *d. disc. 155. sub n. 10. disc. 90. sub n. 13.*
Quando autem adjecta dicantur incontinenti, vel ex intervallo, *d. disc. 90. n. 14. et seq. disc. 155. n. 11.*

Adjecta per patrem in dote data ipso vivente, an subsistant eo mortuo in eo quod legitimum excedat, de Dor. disc. 155. n. 12. vid. disc. 90. et 91. et 111.
Affirmativa procederet in dote, que non succedat loco legitime, secus & converso, *d. disc. 155. n. 12. et 13. disc. 90. n. 16. disc. 91. n. 7. et 8.*

In dote constituta, vel relicta per patrem in ultima vel intate non valent ubi succedat loco legitime, secus & contra, de Dor. disc. 155. n. 14.
Declarat ut succedente loco legitime rejiciatur onus pro filio rata, non autem in excessu, *sub n. 14. ibid.* ubi declaratur, *disc. 90. ex n. 17.*
Excessus tamen non præsumitur, sed est probandus, *d. disc. 90. sub n. 17. disc. 155. n. 19.* ubi declaratur.
Non dicitur excedi quantitas legitime ob onus compensationem, quod minuit de valore, *de Dor. disc. 90. n. 18.*
Quid in casu Statuti mandantis ut filia debeat acquiescere iudicio paterno, *d. disc. 155. n. 15.*
Et quid in casu quo dos sit demandata pro feminis à Statuto exclusis, quamvis non succedat loco legitime, *de Dor. disc. 155. n. 16.* ubi de distinctione inter Statutum Urbis 141. & 145.
Vide de Fideic. disc. 257. per tot.

Vbi præsertim relicta fuerit à patre titulo institutionis, per quam relicta sit iurata, *de Dor. disc. 155, sub n. 16, vers. Vidi.*
In dote data per fratrem tantum hæredem patris non valent, sed cum dote constituta esset de bonis propriis, de Dor. disc. 26, n. 6, disc. 91, n. 3, disc. 92, n. 2, et seq. disc. 155, n. 17, disc. 171, n. 2.
Quid ubi dotaret forem naturalem vel puram, d. disc. 171, n. 3, et 4.
Adjectum per matrem, avos, alios ascendentes quando sublineantur, de Dor. disc. 155, n. 18.
Si dos imputaretur in legitimam pro istius rata non sublineatur, sed in excessu, vel ubi non sequeretur imputatio, sub n. 18, it. vers. Eveniente.
Excessus non præsumitur, sed est probandus, d. disc. 155, n. 19. Ubi declarat.
Dotantes in executionem alienæ voluntatis, ac præcepti, an illa possint adicere, de Dor. disc. 155, sub n. 10, vers. Sed oportunitatem.
Extranei dotantes incontinenti illa possunt adicere, sed ex intertallo, de Dor. disc. 155, sub n. 20.
Accedit et cõsensu mulieris sublineatur, de Dor. disc. 155, n. 11, et seq. Quando autem talis cõsensu adesse dicatur ut impotet operum approbationem, d. disc. 155, n. 22.
Contrahendo matrimonium, an censetur Capitula ratificasse, de Dor. disc. 29, sub n. 2, disc. 60, n. 19, disc. 92, n. 4, et 5, disc. 155, n. 23.
De differentia inter cõsensum qui præstatur oneri adjecto ad favorem patris, et illum qui præstatur ad favorem extranei, d. disc. 155, n. 24.
Si decedat abique eo quod fuerit conquesta, præsumitur onus ratificasse, d. disc. 155, n. 25, et seq. ubi declarat.
Dummodò tamen accessit scientia facti, et juris, d. disc. 155, sub n. 26.
Scientia non deducitur, ex subsecuto matrimonii contractu, d. disc. 155, sub n. 27.
Hinc si mulier credens pactum valere iuxta illud disponat, corruit id positio ex falso præsupposito, d. disc. 155, n. 27.
Valida intelliguntur soluta matrimonium pro mortem mulieris, sed cum solvatur per mortem viri, muliere superflite, de Dor. disc. 155, sub n. 28.
Declara prore n. 30, ibid.
Etiam si possint habere ad damnum, & lucrum, commodum, & incommodum, adhuc in dote sufficit sola potentia præiudicii, d. disc. 155, n. 29.
Non substituit ubi per ea impediatur matrimonium, quia non invenitur qui cum eis contrahere velit, de Dor. disc. 155, n. 31.
In primo matrimonio adjecta ut dos spectare debeat ad filios suos illius matrimonii, an cesset si matrimonium solvatur muliere superflite, d. disc. 155, n. 32.
An, & quando fieri valeat ante matrimonium, de Dor. disc. 155, n. 33.
Mulier quando dicitur disposuisse cuiam acquirantur, de Dor. disc. 155, n. 34.
Super dote reversione ad dotantem constante matrimonio, an sint valida, de Dor. disc. 155, n. 35.
Pactum legis commissoriae, an valeat favore dotis, de Dor. disc. 126, per 100.
Pactum habitandi in certo loco vel communione sub pena diminutionis dotis an sublineatur, d. disc. 155, n. 38.
Et quid de pacto habitandi in domo feceri, sub n. 38, it. vers. Vide etiam.
Filii primi matrimonii non possunt se apponere liberæ solutioni dotis secundo viro, de Dor. disc. 4, n. 5.
Reversiva pacta quando sublineantur, & immutent naturam dotis, de Dor. disc. 30, n. 11, disc. 90, n. 2.
In dote constituta hæredis Statuto exclusis quando valeant apponi, de Dor. disc. 91, n. 8, et 9, disc. 155, n. 16, de Fideic. disc. 57, p. t.
Pactum obligativum ex parte unius conjugis an sit etiam obligatorium ex parte alterius, de Dor. disc. 192, n. 3, et 4.
Conventio inter generum, & dotantem super participatione ratione fructuum in bonis assignatis in dotem, bonorum diminutio cuiusdam damno cedat, de Dor. disc. 118, per 100.
Reversiva ad favorem dotantis, ejusque hæredum, de quibus hæredibus sit intelligendum, de Dor. disc. 91, n. 11, n. 12.
Et ubi adit copula inter filios, & hæredes an sit qualificativa vel ampliativa, d. disc. 91, n. 13, et 4.
Hæres gravatus potest illa adicere dote constitutæ in vim Aurb. rei qua, de Dor. disc. 92, n. 6.
Pacta alia nulla, seu invalida vel revocabilia in favore dotis sublineantur, de Dor. disc. 155, sub n. 2, vers. Strictè.
Et data nullitate an dotare vel ejus viro competat jus agendi ad interesse pro pacti observantia, sub n. 2, ibid.
Ubi dos est cum vinculo investimenti, vel alia cautela si liberè solvatur, dotans non liberatur, de Dor. disc. 4, n. 2, disc. 54, n. 5, disc. 163, n. 14.
Loca montium in dote data, an debeant esse libera, vel possint esse vinculata, de Dor. disc. 60, n. 2.
Secundo viro an possint apponi, ubi dos liberè data fuit primo viro, de Dor. disc. 152, n. 4, et 21.

Vide de Dor. in Sum. ex num. 297.
DOS QUOAD ORDINEM, SEU CONCURSUM, DOTANDARUM.
Si prior non sit idoneus ad congruè dotandas omnes filias, an alie possint se opponere ne una congruè dotetur, de Dor. disc. 142, n. 95.
Et quomodo concurrant in hæreditate patris defuncti, n. 96, ibidem.
Quid in dotibus detrahendis ex fideicommissio, n. 97, ibid.
Et de concursu contra alios conjunctos, n. 98, ibid.
Regula qui prior procedit etiam inter plures puellas ad idem dotale subsidium concurrentes, de Dor. disc. 6, n. 2, et seq.
Si tamen prior nata, vel vocata patiatur ut effectus dispensentur, sibi præjudicat, d. disc. 6, n. 4, ubi declarat, disc. 142, n. 102, de Legat. disc. 49, n. 8.
Dos relicta secunda filie alicujus quæ maritabitur, an intelligatur de secunda in ordine ad nativitatem, vel in ordine ad maritacionem, de Dor. disc. 6, n. 2, remiss. disc. 142, n. 99.
Prior est obligatio patris erga primogenitam, d. disc. 142, n. 94, disc. 6, n. 2.
De concursu ad subsidia generalia debita incertis de incertis, d. disc. 142, n. 103.
De concursu ad subsidia debita per mortes familiarum omnibus de familia, de Dote, disc. 6, n. 2, disc. 142, n. 100.
Vide Dos quoad subsidia.
Dos constituenda pluribus, an intelligatur ordine simultaneo, vel successivo, d. disc. 142, n. 101.
De hoc ordine, vide Confic. obs. 26, de Dor. in Sum. n. 47, et seq. et disc. 142, ex n. 91.
Vide Dos quoad Constitutionem, et quoad obligationem.
DOS QUOAD POTIORITATEM.
Vide Dos quoad Concursum.
DOS QUOAD PRIVILEGIA FORUMQUE TRANSMISSIONEM.
Favore dotis acquiratur actio etiam abentem ad Dor. disc. 15, n. 1.
Pia causa favorabilior an dicatur, de Dor. disc. 15, n. 2.
Favorabilior est causa dotis quam alimentorum, de Dor. disc. 142, n. 58, in fine.
Quoad solemnitates quomodo sit privilegiata, vide Dos quoad solemnitates.
Privilegia dotalia, an competant etiam doti, vel vxori putativæ, de Dor. disc. 122, n. 2, ubi distinguitur inter bonam, & malam fidem mulieris, et disc. 145, n. 12, disc. 100, n. 10, et disc. 166, n. 89.
Quid in casu quo fides sit media, d. disc. 122, n. 4.
Vbi competent privilegia essent personalia nec transmittuntur ad filios, d. disc. 122, n. 3.
Augmentum à viro, vel muliere factum, an idem fortiori privilegium potioritatis, d. disc. 166, n. 91.
Dos non est generaliter privilegiata, sed solum in casibus in jure expressis, de Dor. disc. 81, n. 5, disc. 136, n. 3.
Privilegium in rebus C. de Jur. dot. expenditur, de Dor. disc. 166, ex n. 57, et seq.
An introit in bonis emptis ex pecunia dotali, de Dor. disc. 166, n. 80.
Et an sit personale, vel transmissibile, n. 78.
Vide Dos quoad Concursum etiam.
Concessum sunt mulieribus coramque filiis, non autem hæredibus extraneis, de Dor. disc. 166, n. 44, ubi privilegium potioritatis, et num. 95.
Intellige de filiis ex eo matrimonio, d. disc. 166.
Neque est cessibile nisi quando cessio percuteret utilitatem mulieris, de Dor. disc. 129, n. 9, et disc. 166, sub n. 44, et 99.
Hypotheca legalis doti tributa transit etiam ad extraneos, d. disc. 166, n. 45.
Eritis bonis in solutum datis reviviscunt priora jura, de Dor. disc. 64, n. 2, et 3, ubi de ratione, de Cred. disc. 32, n. 12, de Emp. disc. 17, n. 7.
Quid ubi casus evictions ipsi mulieri, vel viro tribui potest, d. disc. 64, sub n. 2, et 3.
Pretium quando succedat loco rei, & è contra, de Cred. disc. 33, n. 55, et 70.
Quando pro dote competat actio insoludum, de Dor. disc. 86, num. 4, et 5.
Ejus favore datur actio advocatis contra tertium, de Dor. disc. 129, n. 2.
An autem hoc privilegium suffragetur cessuario mulieris, n. 9, ibid.
An competat contra æque privilegiatum, n. 10, ibid.
Yam exequutivam an & quando habeat, vide Dos quoad Exactionem.
Quando competat avocatio pecunie à creditore posteriori, de Dor. disc. 166, n. 81.
In feudis non est privilegiata, de Dor. disc. 146, n. 2, et 39.
Sufficit sola potentia præiudicii non curato, quod actus sit indifferens ad commodum, vel incommodum, de Dor. disc. 155, n. 29.
Cum sicut proceditur cum sola temporis prioritate, de Dor. disc. 166, n. 66.

Inter duo instrumenta eodem die confecta præsumitur anterior, de Dor. disc. 165, n. 67, et 103.
Id quod privilegium est cessibile, & transmissibile, n. 104, ibid.
Quid ubi mulier non habeat instrumentum, sed scripturam privatam, n. 105, ibid.
Transmittit ad hæredes iudicium intentatum pro restitutione dotis cum eodem privilegio potioritatis, de Dor. disc. 166, n. 102, et disc. 14, n. 9, et 10.
An transmittatur beneficium Aurb. res que, de Dor. disc. 47, n. 4, disc. 14, n. 102.
Privilegium potioritatis est personale & transmissibile ad solos filios, & decedentes, de Dor. disc. 166, n. 44, et 95.
Et an, & quando sit cessibile, d. disc. 166, n. 44, et 99.
Privilegia dotalia an extendantur ad fructus, & usuras dotales, d. disc. 166, n. 92.
Quid de Dote tradita sponsæ de futuro, n. 93, ibid.
Et quid in dote mulieris hæreticæ, vel Judææ, n. 94, ibid.
Ex causa dotis imponi potest censu sine pecunia numerata, de Cred. disc. 10, n. 6, de Emp. disc. 32, n. 6.
Alienatio in forenses an sit licita non obstante statuto prohibente alienationem in forenses, de Success. disc. 41, n. 195.
Assensus imperatricis etiam post mortem feudatarii, ejus favore suffragatur, de Jur. disc. 55, n. 9.
In ultimis voluntatibus dispositio incerta sublineatur, de Dor. disc. 69, n. 7.
Vide de Dor. in Sum. ex n. 245. Transmissio.
DOS QUOAD FIDUCIAM.
Quando effectus hoc stipulationem reddi filie vel alias circumstantias de quibus, de Dor. disc. 30, n. 10, disc. 31, ex n. 7, disc. 32, ex n. 2, disc. 21, ex n. 4.
Quid ubi ademptum fuerit, & cui vel quibus de Jure, d. disc. 31, ex n. 9, disc. 54, n. 49.
Et quando censetur inducta ratificatio dotis adventitiæ ex prædicta clausula eo factam stipulationem abente, de Dor. disc. 15, n. 5, et 9.
Dominium ipsius non abdicatur à patre, & quæ loci dominium in filiam transferri dicatur, de Dor. disc. 31, n. 2, disc. 33, n. 5, et 20.
Et soluto matrimonio reddit ad ipsum patrem, & cum ejus patrimonio consolidatur, de Dor. disc. 31, sub n. 2, disc. 33, n. 2, disc. 47, n. 6, disc. 80, n. 2, disc. 178, n. 2, disc. 217, n. 6, disc. 166, sub n. 6.
Vide Confic. obs. 29, et 30.
Amplia, ut multo magis ista reversione procedat in bonis, quæ à fideicommissio fuissent extrada, de Dor. disc. 47, sub n. 6.
Et non producit fructus contra ipsum, cum vidua eos petere non valet à patre, de Dor. disc. 217, sub n. 5.
Quid post mortem patris dotantis, sub n. 5, ibid.
Intellige ubi matrimonium solvatur post mortem viri, quamvis filii superflite, sed cum filio, d. disc. 31, n. 3, disc. 34, n. 12, disc. 80, n. 3, disc. 178, n. 2.
Vide Confic. obs. 30.
An autem isto casu filius imputetur in legitimam avi, de Dor. disc. 34, n. 12, disc. 105, n. 10, disc. 215, ex n. 2.
Amplia ut hypotheca ad ejus favorem constituta resolvatur, d. disc. 31, n. 5, disc. 33, sub n. 20, disc. 47, n. 6, disc. 80, n. 2, et seq. disc. 166, sub n. 6.
Et non potest de tali dote disponere, de Dor. disc. 22, sub n. 20.
Fallit, ubi constituta esset jure donationis, & effecta adventitiæ, d. disc. 31, n. 6, disc. 80, n. 6, disc. 178, ex n. 2.
Vide Confic. obs. 29.
Et talis diceretur ad istud effectum hoc stipulationem reddi filie, d. disc. 31, n. 7, et 8, disc. 32, n. 2, disc. 178, sub n. 7.
Ubi ubi dotatio lecta esset ob renunciationem, d. disc. 178, ex n. 5, ubi declarat.
Et ex adibus posterioribus etiam in præiudicium creditore intermediorum elici potest conjectura declarativæ dicitæ qualitatibus adventitiæ, d. disc. 31, sub n. 11, et 12, vid. disc. 178, ex n. 7, disc. 215, n. 10, et 11.
Ubi mortua est sine liberis, a patre occupet dotei jure peculii, vel potius hereditario, de Dor. disc. 31, n. 8.
Non obstante quod sit reversa, adhuc tamen dicti solent dos filie, & de ratione, de Dor. disc. 178, n. 10.
In dubio talis præsumitur, ubi data sit per patrem, de Dor. disc. 33, n. 17, disc. 215, n. 3.
Quid ubi data sit per avum paternum, d. disc. 33, n. 19.
Data per avum matrem, vel extraneum contemplatione patris dicitur profectitia, de Dor. disc. 30, n. 8, disc. 154, n. 64, de Legit. disc. 17, n. 4.
Et quando dos data censetur intuitu patris, vel ipsius dotata, d. disc. 30, n. 8, et 12, disc. 154, n. 65.
Amplia, ut etiam illa, quæ data sit filie emancipatæ, dicatur profectitia, d. disc. 33, n. 18, disc. 154, n. 37.
Et attendenda est declaratio ipsius patris dotantis, de Dor. disc. 215, n. 10.
Quid ubi stipuletur illam reddi filie ejusque filiis, de Dor. disc. 154, n. 50.
Card. de Luca Reporter.

De ea mulier filiafamilias non disponit sine consensu patris, de Dor. disc. 23, ex n. 2.
Amplia, ut non sufficiat cõsensu ab avo sene, vel patre, malis artibus extortus, & ad complacentiam, d. disc. 13, sub n. 2.
Quamvis adesset juramentum filii ignotæ, d. disc. 13, n. 3.
Fit adventitia ex voluntate patris dotantis, de Dor. disc. 178, ex n. 7.
Intellige quatenus voluntas eliciatur ex ipsemet constitutio dotis, sed si aliunde, sub n. 7, et seq. ibid.
Non sufficit fieri soluto matrimonio, d. disc. 178, n. 9.
Præsumitur adventitia, & donata, si pater non curavit dotis reversionem, sed permisit à filia recuperari, & administrari, de Dor. disc. 31, sub n. 11.
Pactum reverfivum adjectum favore patri dotantis an immetetur naturæ dotei profectitiæ, de Dor. disc. 30, n. 10, disc. 150, n. 12.
Vide Dos adventitia.
DOS QUOAD PROMISSIONEM.
Promissa, an caducetur per mortem sponsæ, antequam veniat conditio, sub qua est constituta, de Dor. disc. 163, n. 13.
Quando facta dicatur taxative, vel potius demonstrative, de Dor. disc. 61, ex n. 5, disc. 157, n. 29.
Facta puellæ abenti nemine pro ea stipulante, an sit valida, & perfecta, de Dor. disc. 15, per 100.
Promissa dote in pecunia, an censetur promissa in argentea, vel aurea, vel sufficere dare in rena, de Dor. disc. 163, n. 13.
Vaga, & incerta quando sublineatur, de Dor. disc. 69, ex n. 4, disc. 151, n. 11.
In patre, vel alio obligato dotei sublineatur, d. disc. 69, n. 5, ubi de effectibus exinde resultantibus.
Quid in extraneo, n. 6, ibid.
Et quid in casu, quo mulier se ipsam dotaret, d. disc. 69, n. 8.
Collata in arbitrium dotantis valet, quia intrat arbitrium iudicis, d. disc. 69, n. 9, disc. 151, ex n. 13.
Quid ubi dictum sit arbitrium esse omnino liberum, d. disc. 69, n. 10.
Et quid si agatur de ejus augmento, n. 12, ibid. disc. 151, n. 15.
Promissio dotei post tempus soluti matrimonii est invalida, de Donat. disc. 37, n. 6.
Sed ubi ageretur de augmento quod potest post mortem differri, d. disc. 17, n. 9.
Promissum censetur illud tantum jus quod ire data quis habet, de Dor. disc. 93, n. 2, disc. 177, n. 14.
De dote constituenda habet vim constitutionis, & parit actionem, de Dor. disc. 51, n. 4, et 5.
Quid ubi actus conceptus sit per verba ambigua, & enunciative præiata, d. disc. 13, n. 7.
Ex verbis commendatiis, seu approbatiis an inducatur dotis constitutio, seu promissio, de Dor. disc. 51, n. 8.
Dicitur conditionalis quatenus nuptiæ sequantur, de Dor. disc. 79, n. 3, disc. 53, n. 18, et 20.
Et, an caducetur per mortem sponsæ, antequam veniat conditio sub qua fuit constituta, de Dor. disc. 129, n. 3.
Promissa sub conditione nuptiarum debetur ob nuptias licet putativas, de Dor. disc. 122, n. 6.
Vide Dos quoad Legatum.
Promissa ad omne beneficiatum viri quid importet, de Dor. disc. 161, n. 16.
Destinata, vel promissa an sufficiat ad exclusionem feminæ vigore Statuti requisitiis dotatione, de Success. disc. 40, per 100, de Feud. disc. 14, ex n. 3.
Et quando sufficiat ad consequendum lucrum, d. disc. 40, n. 16.
In plerisque habetur pro vera dote, de Dor. disc. 53, n. 8.
Lucrum quando ex ea debatur, Vide Dos quoad Lucrum.
Vide Promissio.
DOS QUOAD RESTITUTIONEM SEU REVISIONEM.
Data per extraneum censetur donata, & ad ipsum non revertitur, de Dor. disc. 10, n. 2.
Profectitia quando revertatur ad patrem, Vide Dos Profectitia, et Confic. obs. 29, et 30.
Mandante viro totam dotei restitui an dotantes liberentur, de Dor. disc. 67, n. 5.
Si uxor in testamento disponat, quod vir pro libito possit restituere, quod declarat superesse, dicitur fecisse legatum liberationis, de Dor. disc. 193, sub n. 5, vers. Præterea.
Liberatio legata per uxorem viro à quacunque redditione rationum an importet liberationem à restitutione dotei, de Legat. disc. 47, per 100.
Ex pacto non petenti dotis restitutionem non inducitur ejus donatio, si ad aliam causam referri potest, de Dor. disc. 73, n. 15.
Constante matrimonio quando dotis restituitio fieri valet, de Dor. disc. 88, n. 7.
Ex Statuto 130. Urbis dos à fratre data ipsius revertitur, de Dor. disc. 101, n. 11, et seq.

Fallit, ubi data sit ex bonis paternis, *d. d. 101. n. 2.*
Item si data sit cor. p. d. e. ad renunciationem, *d. d. 101. n. 3.*
Quid ubi mulier cedat condito testamento, *d. d. 101. n. 4. & seq.*
Statutum procedit quoties mulier debeat ante virum, secus in statu viduitatis, *d. d. 101. n. 7. ubi rejicitur.*
Et quid operetur stipulatio, reddi mulieri, vel cui de Jure, *d. d. 101. n. 8.*
Statutum Januæ circa facultatem disponendi de dote expenditur, *d. d. 101. n. 9. & seq.*
An introit in dote putativa ob defectam nullitatem matrimonii, *d. d. 101. n. 9. in fine & seq.*
In dote consistente in quantitate vir habet annum pro illius restitutione, *de Dor. d. 101. n. 9. n. 8.*
Fallit in Urbe, ubi terminus restrictus est ad sex menses, *d. d. 101. n. 8.*
Fallit etiam in dote legata quæ statim est restituenda, *d. d. 101. n. 9. ubi declaratur.*
Inter quod tempus sit restituenda vigore statuti *Maceraten.*, *de Dor. d. 101. n. 9. n. 2.*
Dispositio ad avorem heredum viri, an suffragetur ipsi viro, *d. d. 101. n. 3. et 4.*
Heredes viri potiri debent eadem dilacione, qua dotantes potiri sunt, *d. d. 101. n. 3. et 4.*
Exceptio rerum amotarum è domo viri non impedit restitutionem dotis, *de Dor. d. 101. n. 3. et 4. & seq. ubi declaratur, Conflic. ob. 41.*
Fallit ubi constat ad manus mulieris pervenisse pecunias, & bona ex quibus satisfieri poterit, *d. d. 101. n. 6.*
Quæ autem species probationis, & quales testes admittantur, *d. d. 101. n. 12.*
Et de quo casu propter loquatur *Text. in §. Taccat. n. 13. ib. Vide Conflic. ob. 41.*
Per acceptatam nem viri sibi præjudicat, & tenetur dotem restituere, *de Dor. d. 101. n. 4. d. d. 101. n. 7.*
Et qua is confessio de recepto non præjudicat, *d. d. 101. n. 8.*
Statutum Maceraten. super modo restituendi dotem disponens ad favorem heredum viri an suffragetur ipsimet viro *de Dor. d. 101. n. 3. et 4.*
Statutum Bonon. super restitutione dotis, & lucro per virum faciendi recensetur, *de Dor. d. 101. n. 2.*
Pater tenetur se obligare pro restitutione dotis constitutæ filiz, *de Dor. d. 101. n. 9. et seq.*
Intelligit quoad filium in potestate, secus quoad emancipatum, *d. d. 101. n. 10. ubi declaratur.*
Procedit etiam in subsidium, & ubi alias non sit constitutum, *d. d. 101. n. 11.*
Fallit etiam ubi Pater offerret facere donationem propter nuptias, *d. d. 101. n. 11. ubi declaratur.*
Ac etiam ubi filius indignus nuptias contraheret, *d. d. 101. n. 12. n. 14.*
Ubi dos soli filio cum consensu patris nubenti solvitur an pater tenetur illam restituere, *de Dor. d. 101. n. 11. d. d. 101. n. 3.*
Ubi solutio dotis facta est pater absente non tenetur, licet matrimonio, & dotis constitutionem confenserit, *de Dor. d. 101. n. 11. d. d. 101. n. 3.*
Neque ubi præsentia patris referri possit ad satisfaciendum solemnitatibus Statutariis, *d. d. 101. n. 11. n. 15.*
Etiam quod interventus esset in solutione, *sub n. 15. ib.*
An autem pro restitutione dotis per patrem viri factam constante matrimonio assequatur liberationem, *de Dor. d. 101. n. 11. d. d. 101. n. 12. per tot.*
Ubi pater restitueret dotem filio coactus à Judice, vel à lege liberatur, *d. d. 101. n. 12. et 4.*
Quid ubi restituitur esset voluntaria, *d. d. 101. n. 3.*
Et quando uno, vel altero modo restitutio facta dicatur, *d. d. 101. n. 5. et 7.*
Exceptio non redditur rationis administratæ tutelæ quando obest mulieri dotem repetenti, *de Dor. d. 101. n. 12. per tot. de Cred. d. d. 101. n. 8.*
Vide Conflic. ob. 41.
Constitutio Dote in usu fructu, vel officio, aut alio jure vitalitatis quod venit restituendam, *de Dor. d. 101. n. 13. d. d. 101. n. 16. d. d. 101. n. 7. Conflic. ob. 45.*
Et quando dicatur datum ipsum jus, seu comoditas vel potius ipsi fructus, *d. d. 101. n. 7. Conflic. ob. 45. & seq. ubi n. 7. ibid.*
Bona mobilia data in dote ad usum soluto matrimonio restituantur talia qualis sunt, *de Regal. d. 101. n. 7. sub n. 7.*
Fallit ubi maritus illa vendiderit, quia tunc tenetur ad præti restitutionem *ib.*
Mulier obligans se cum viro ad dotis restitutionem cum supposito, quod sibi etiam fuerit dos solvenda non tenetur de soluta solvi viro, *d. Dor. d. 101. n. 3.*
Dos innoxia quando per virum fit restituenda, *de Dor. d. 101. n. 70.*

**num. 6. d. d. 101. n. 7. & 12. d. d. 101. n. 3. d. d. 101. n. 163. nu. 4. & seq.
Vide dos quoad exactionem, & Conflic. ob. 36.
Frater quando gaudeat beneficio *deductio negotiorum*, *de Cred. d. 101. n. 12. et n. 6.*
Vide de Dor. in Summ. n. 220.
DOS QUOAD RETENTIONEM
Mulier retinetur bona viri non impedit subhaftationem, *de Dor. d. 101. n. 6.*
De hys tamen Curiz non amovetur à possessione, donec fuerit satis acta, *d. d. 101. n. 7. & seq.*
Fructus percepti per mulierem viduam soluto matrimonio ex bonis viri, an imputentur in sortem, *de Dor. d. 101. n. 5. d. d. 101. n. 6. n. 8.*
Quid ubi fructus congruam alimentorum metam non excedat, *d. d. 101. n. 5.*
Et quid attento Statuto Urbis, *sub n. 5. ib.*
Vide Retentio, *Mulier.*
DOS QUOAD SIMULATIONEM, FRAUDEM, LÆSIONEM, ET ERROREM
Plus attenditur veritas quam simulatio in materia dotis ad pompam constitutæ, *de Dor. d. 101. n. 2. late d. d. 101. n. 5. d. d. 101. n. 8.*
Declaratio autem ex intervallo an, & quando importet recognitionem veritatis, vel potius diminutionem dotis jam constitutæ, *d. d. 101. n. 2. & seq. late d. d. 101. n. 3. ubi casus diliguntur.*
Regulariter dos diminui non potest ex conventionem inter dotantem, & virum in præjudicium mulieris, cui jus est questum, *de Dor. d. 101. n. 2.*
Quid ubi non possit dici jus questum mulieri ob excessum dotis à Sextina resulantem donec derogatio obtineatur, *d. d. 101. n. 2. n. 8.*
Ex quibus autem cognoscatur, an agatur de casu simulationis, vel diminutionis, *d. d. 101. n. 2. & seq. d. d. 101. n. 3.*
Simulatio dotis ad pompam etiam levioribus probationibus est contenta, *de Dor. d. 101. n. 2. d. d. 101. n. 6. & 7.*
Imò per testes mediatores, *d. d. 101. n. 6.*
In declaratione mulieris super simulationem an requiratur consensus viri, *d. d. 101. n. 14.*
In dubio præsumitur pro influente dotali donec probetur simulatio in dubio non præsumenda, *de Dor. d. 101. n. 6.*
Ubi concurrat causa si ulandi facilis admittuntur conjecturæ ad probandum simulationem, *de Dor. d. 101. n. 2. d. d. 101. n. 8. d. d. 101. n. 15.*
Antipohis non est præcisè necessaria, licet valde conferret, *de Dor. d. 101. n. 6.*
Recognitio veritatis super quantitate veræ dotis facta per filiam ad favorem patris attenditur, *de Dor. d. 101. n. 3.*
Obligatio viri, vel soceri sui et indecimentum ad favorem dotantis pro quantitate ad pompam, intelligitur durante matrimonio, *de Dor. d. 101. n. 2. n. 9.*
Et si mulier ageret pro tota dote, an possit agi adversus virum qui promisit indemnitetem, *de Dor. d. 101. n. 5.*
Fraudulenta dos quænam dicatur, *de Dor. d. 101. n. 15.*
Ubi data sit per eum qui fit debitis involutus, an revocetur per creditores, *d. d. 101. n. 15.*
Et quando vir dicatur fraudis conficius, & quæ fraudis species requiratur, *n. 16. ibid.*
De ratione differentiz inter actionem inofficioritatis competentem constante matrimonio, & actionem revocatoriam ratione fraudis, non competentis eoconstante, *d. d. 101. n. 16. n. 20.*
Et quæ dicuntur favore viri de dote ab eo non avocanda constante matrimonio, an procedat eo soluto in rata lucris, *d. d. 101. n. 17. & 26.*
Vide Dor. Inofficioritatis.
Data per usum in specie, vel quantitate de bonis per usum questis, an revocetur per eos, qui passi sunt usum, *de Dor. d. 101. n. 23.*
Erroneè constituta quando dicatur, & de eisdem repetitionem tam constante, quam soluto matrimonio, *de Dor. d. 101. n. 29. Conflic. ob. 40. et 41.*
An debeat, *d. d. 101. n. 29. & seq.*
Per vim & metum constituta quando dicatur, *d. d. 101. n. 31. n. 21.*
Et si fuerit annullata, an vir agere valeat ad novæ dotis constitutionem, *d. d. 101. n. 32.*
Morus à tertio illatus, an dote annulet in præjudicium mulieris, & viri, *d. d. 101. n. 33.*
Constitutio per dolum, an, & quando sit nulla, *de Dor. d. 101. n. 34.*
Ista nullitas nocet mulieri, non autem viro, *sub n. 34. ibid. vers. Sed, & illud.*
Semel constituta quando revocabilis, seu resolubilis dicatur, *de Dor. d. 101. n. 36. n. 36.*
An revocetur ex causa ingratitude, *n. 37. ibid.***

Quid

DOS QUOAD SUBSIDIA DOTALIA
Relicta pauperibus puellis quomodo sint distribuenda, *de Dor. d. 101. n. 17. per tot. d. d. 101. n. 14.*
Debentur pauperibus tantum *d. d. 101. n. 17. n. 3.*
Et qualis species paupertatis sit attendenda, *d. d. 101. n. 17. n. 9.*
Numerus filiorum, & filiarum attenditur, *n. 12. ibid.*
Pauperes eligere debent monasteria eis conformia, *de Dor. d. 101. n. 17. n. 14.*
An debeantur ordinæ simultaneo, vel successivo, *de Dor. d. 101. n. 17. n. 14.*
Vide Dor. quoad Ordinem Dotandarum.
Et de observantia montium familiarum super hujusmodi subsidii, *d. d. 101. n. 3. d. d. 101. n. 5. & 12.*
Filiz ejus, qui ad alienam transit familiam, an participare debeant de subsidio relicto agnatis descendentibus, *d. d. 101. n. 4. in fine remiss.*
Sandissimè Annuitatis Urbis non conveniant puellis habentibus de proprio certam taxam, & cui incumbat onus probandi excessum affirmativum, & negativum, *de Dor. d. 101. n. 2. n. 2.*
Attenditur tempus contracti matrimonii, *d. d. 101. n. 2. n. 2.*
Etiam quod dos data in aliis bonis fuisse consumpta, *d. d. 101. n. 12.*
Er puella quæ non curat acquirere bona sibi obventa, habetur pro possidente ad istum effectum, *d. d. 101. n. 5. & 12.*
Et si eidem constituta fuerit dos in majori summa, cui onus incumbat probandi exactionem, *d. d. 101. n. 7. n. 7.*
Non tenetur excutere bona propria libera intricata, & penes tertios existentia, *d. d. 101. n. 7.*
Tenetur tamen cedere ejus jura Societati, dotanti, *d. d. 101. n. 6.*
Verbum habeat quomodo intelligatur, *d. d. 101. n. 7. n. 3. & 4.*
Er quare Societas servet rigorem circa Statutorum observantiam, *d. d. 101. n. 3.*
Pontifices ut eandem Societatem liberent à molestis fabricæ semittunt omnes delictus, *de Dor. d. 101. n. 7. n. 3.*
Er quando hoc indultum dicitur subreptitium, *d. d. 101. n. 3. n. 1. & seq.*
An eadem Societas teneatur de culpa officialium, *d. d. 101. n. 7. n. 3.*
Er de fraudibus committi solitis super confessione instrumentorum per acta diverti notarii, *de Dor. d. 101. n. 7. n. 3. n. 1.*
Ubi fraudis inveteret, etiam dotes solutæ repeti possunt, *ib.*
Distribuentibus dante iuxta formam prescriptam à testatore, *de Dor. d. 101. n. 7. n. 3. & seq. ubi declaratur d. d. 101. n. 3.*
Er veritatem testatoris est attendenda, *de Dor. d. 101. n. 7. n. 3.*
Er si non fuerit observata per longum tempus, an puella, quibus erat facienda, petere possint etiam pro tempore præterito, *de Dor. d. 101. n. 1. et seq.*
An autem veniant alimenta præstanda in anno probationis, *de Dor. d. 101. n. 7. n. 3. & per tot.*
Distribuentibus sunt ad electionem, & arbitrium ejus, cui onus est iniunctum, *de Dor. d. 101. n. 5.*
Er, an spectet ad hæretem, *d. d. 101. n. 9. per tot.*
Restrictio ad certum genus demandata uni ex hæredibus, vel legatariis, an censetur aliis repetita, *d. d. 101. n. 2. n. 2.*
Videtur an eligi, vel nominari possint, *de Dor. d. 101. n. 7. n. 3.*
Nominandi facultas non consumitur per nominationem inefficuatam, *d. d. 101. n. 5.*
Fallit, ubi nominaretur puella inhonesta, quæ à dicto subsidio excluderetur, *d. d. 101. n. 6.*
Præstanda per locum pium puellis ab alio nominandis, an debeant esse libera, vel subjecta solis vinculis dicti loci pii, *de Dor. d. 101. n. 2. n. 2.*
Er quando dotandæ habere dicantur dotem à Societate distribuenti, vel à testatore ad effectum gravaminis, *d. d. 101. n. 3. n. 3.*
Er de circumstantiis, quod certæ dotes non habeant vincula consueta, *d. d. 101. n. 3. n. 3.*
Excutores deputati ad distribuendum debent collegialiter, & non divim illi agere, *de Dor. d. 101. n. 4. sub n. 3.*
Hoc tamen ius distribuendis collegialiter potest dividi per turnum, seu per quotas, *d. d. 101. n. 4. n. 7.*
Sine tamen præjudicio habentium usum passivum, *sub n. 7. ibid.*
Non possunt alterare voluntatem testatoris, *d. d. 101. n. 3. n. 3.*
An possint applicare subsidia propriis filiabus, *d. d. 101. n. 4. n. 1.*
Relicta puellis de familia, quibus conveniat, *de Dor. d. 101. n. 10. n. 2. & seq. d. d. 101. n. 10.*
An conveniant conjunctis per cognationem, *d. d. 101. n. 2. n. 2. & seq.*
Quid ubi puellæ agnate de familia non adessent nobiles, *de Dor. d. 101. n. 4. d. d. 101. n. 10. n. 10.*
Conjuncti ex sola familiaritate identitate quando veniant, *de Dor. d. 101. n. 13. sub n. 4. & seq.*

Card. de Lura Repertor.

Q 2

Sub

Sub nomine *attinentium* familiarum, Testatoris quinquam veniant, de *Dor. dif. 173. per 101.*
 Relicta pauperibus in genere, datur cum aliquo cumulo illis de lingua Testatoris, de *Dor. dif. 100. n. 5. dif. 173. n. 8. dif. 174. sub n. 9.*
 De differentia inter illos de sanguine, & illos de familia, & non de sanguine, de *Dor. dif. 173. n. 6.*
 Monialibus relicta non conveniunt oblati, de *Regul. dif. 1. n. 128. dif. 30. n. 9.*
 Et quando relicta pro matrimonio conveniant monialibus, de *Regul. dif. 1. n. 129.*
 Regula qui prior & attenditur inter plures puellas ad illa concurrentes, de *Dor. dif. 6. n. 2. & 3. dif. 142. n. 100.*
 Si tamen prior vocata patiatur, ut effectus pro subsidio defuncti, nisi displicent, sibi præiudicat, de *Dor. dif. 6. n. 4. dif. 142. n. 102. Vide Dor. quoad Legatum.*
DOS QUOAD SUCCESSIONEM.
 In profectitia succedit pater soluto matrimonio pro mortem viri filia superflite, de *Dor. dif. 33. n. 2. dif. 156. n. 5.*
 Secus, ubi fuerit dissolutum pro mortem filiae, tunc enim succedunt filii ex consuetudine Martini, de *Dor. dif. 31. n. 3. dif. 34. n. 12. dif. 154. n. 56.*
 Filii tamen succedunt non tamquam hæredes matris, sed tamquam filii vocati à dicta consuetudine, de *Dor. dif. 34. n. 56.*
 Et imputatur nepotibus in legitima Avi, de *Dor. dif. 34. sub n. 12. dif. 154. n. 57.*
 Filii non ex tantibus in prædicta dote mulier nullam habet hæredum neque ab intestato, neque ex testamento, de *Dor. dif. 154. n. 60.*
 In adventicia filii succedunt tamquam heredes matris, non uti filii, de *Dor. dif. 154. n. 56.*
 Et non imputatur in legitima Avi, de *Dor. dif. 154. n. 57.*
 Mulier in ea dicitur habere hæredem ipsum patrem unam cum fratribus, de *Dor. dif. 154. n. 60.*
 In dote quæ debetur ex Statuto filii uti filii an possit mater inter eosdem filios ordinare fideicommissum, de *Dor. dif. 104. n. 5. dif. 105. n. 6. dif. 106. n. 2. & 5.*
 Statutum quod filii in dote succedant, an procedat etiam condito Testamento, de *Dor. dif. 101. n. 5. & seq.*
 Et an sit intelligendum iure hæreditario, & ab intestato, vel etiam contra voluntatem Testatrix, ibi.
 Et in Statuto adit verbum *succedant*, habere de bent qualitate hæreditaria, secus si utatur verbis *habent*, obvenit in *17. n. 2. dif. 101. n. 6. dif. 105. n. 3. dif. 108. n. 4. dif. 115. n. 11.*
 Quid de verbo *representat*, de *Dor. dif. 101. sub n. 6. dif. 105. n. 3. ubi de verbo *essignate*, et *n. 14.*
 Quid ubi diceretur, quod dos ipsos deberet irrevocabili- ter remanere, de *Dor. dif. 105. sub n. 4. n. 1.*
 Filii diversum matrimoniorum æqualiter dicitur, de *Donat. dif. 10. n. 8.*
 Et quando succedere dicuntur uti filii, vel tamquam heredes, de *Donat. dif. 1. sub n. 10.*
 Matera recepta pro patrem an censetur adita per filium, de *Hæred. dif. 13. per 101. dif. 28. n. 1.*
 Confuetudines, & Statuta variorum locorum super huiusmodi successione ac respectu dispositione expendantur videlicet, *Baron. an filii succedant in dote uti filii vel tamquam heredes, de Dor. dif. 101. n. 5. dif. 105. n. 12.*
 Et quid ubi adint filii ex primo, & secundo matrimonio, de *Dor. dif. 104. n. 4.*
 Bicentiarie consuetudo expenditur, de *Dor. dif. 105. n. 1. & seq.*
 Verbum *assignate* in eadem contextum denotat deberi filii uti filii, de *Dor. dif. 105. n. 3. & 14. ubi rejectur.*
 Et huiusmodi dote succedit loco legitimæ, quæ proinde ex aliis bonis detrahenda non est, de *Dor. dif. 105. n. 5.*
 Bononiensis succedunt uti filii, vel uti matris heredes, de *Dor. dif. 108. n. 3. & seq.*
 Et successio filiorum diversi matrimonii an sit in stirpes, vel in capita, de *Dor. dif. 108. n. 2.*
 Mater bipinax an possit relinquere plus filiis secundum quæ primi, de *Dor. dif. 180. n. 6.*
 Et quid in hoc operetur facultas quam dotans mulierim dederit, de *Dor. dif. 108. n. 10.*
 Capuana & Nidi circa dotis successionem, & facultatem mulieris disponendi, de *Dor. dif. 102. n. 3. & seq.*
 Etiam forenses & non subditi possunt se subicere huic consuetudini, n. 4. n. 16.
 An procedat per ultimam voluntatem, non autem per actum inter vivos, de *Dor. dif. 102. n. 5. & 7. & an procedat in muliere vidua, de Dor. dif. 102. n. 5. & 10. dif. 101. n. 12. dif. 105. n. 8.*
 Et mulier contraxit primum matrimonium iuxta præfatam consuetudinem, an possit in præiudicium filiorum contrahere secundum more magnatum, de *Dor. dif. 101. n. 11. dif. 194. n. 8.*
 An capiat bona dotalia existentia extra territorium, de *Dor. dif. 102. n. 6. & 11.**

Vide *Infr. d. v. Neapolis, Catalonia*, & an eodem iure vivatur in Regno Sardinia, de *Dor. dif. 107. per 101.*
 Florentinum defert dotem filiis, uti filii, de *Dor. dif. 215. n. 11. & 12.*
 Nec dicitur immutare naturam dotis profectitiam, n. 12. n. 16.
 Recipit passivam interpretationem à jure communi, sub n. 12. ibidem.
 Et non est regulandum more aliarum statutorum Civitatum subditarum, sub n. 12. ibidem.
 Mediolani super successione secundi viri cum filiis primi matrimonii in dote expenditur, de *Dor. dif. 194. n. 2. & seq.*
 An sit compatibile cum dispositione *Test. in l. hac ad illud*, de *Dor. dif. 194. n. 10. & 13.*
 De altero eisdem Civitatis Statuto 311. à quo filii mulieris nuptæ extra pat. iam excluduntur, sub n. 12. n. 13. n. 16.
 Neapolis consuetudo, si qua moriantur mulier non disponat nisi de decima parte, an procedat solum per actum ultimæ voluntatis, de *Dor. dif. 103. n. 2. & seq.*
 Obi actus inter vivos gestus esse in fraudem prohibetæ donationis, non relevat, de *Dor. dif. 103. n. 5.*
 Filii in novem partibus succedunt tamquam hæredes matris obligati debita, de *Dor. dif. 103. n. 6. dif. 105. sub n. 11.*
 In reliquis dicuntur habere naturam legitimæ, de *Dor. dif. 103. n. 7.*
 De differentia inter hæc consuetudinem, & alteram prohibentem dispo. de bonis antiquis, de *Dor. dif. 103. n. 9.*
 De quatuor causis ob quas iure mulier dicitur disponere de dote in præiudicium filiorum, de *Dor. dif. 105. n. 10.*
 An consuetudo procedat, ubi disponatur favore Clericorum, & Ecclesiasticorum, de *Dor. dif. 103. n. 13.*
 Filii an debeatur legitima de Decima parte, quæ relinquitur ad liberam mulieris dispositionem, de *Dor. dif. 103. n. 14.*
 Et quid de augmento, si iure bonis extradotalibus, de *Dor. dif. 103. n. 15. & seq. 103. n. 5.*
 De altera consuetudine, si qua mulier tribuente facultatem mulieri disponendi de paratis, & donatis, de *Dor. dif. 103. n. 13.*
 Et de consimilibus Consuetudinibus in Regno utriusque Siciliae, de *Dor. dif. 107. n. 11.*
 Senen. quomodo defert dotem filii, de *Cred. dif. 48. n. 317. n. 22.*
 Sicilian. et *Insulae Melitane* super communione filiorum in bonis parentum quæ est tertio portio filii, de *Dor. dif. 90. n. 5.*
 Tuscan. circa eandem successione dotis expenditur, de *Dor. dif. 107. n. 4.*
 Verboten. prohibens matri, ut non disponat nisi inter filios an sit validum, & possit eos fideicommissum gravare, de *Dor. dif. 106. n. 2. & seq.*
 Dissimulatio fideicommissum favore extraneorum, & reciproca inter eosdem filios, & nepotes, de *Dor. dif. 106. n. 5. & seq.*
 Loquens de filiis, an habeat locum in nepotibus, de *Dor. dif. 106. n. 10.*
 Vbi mulier non disponit nisi de decima parte dotis, de *Dor. dif. 116. n. 2.*
 Non defert dotem filiis uti filii, sed uti matris hæredibus, ibidem.
 Vide de *Dor. in Sum. ex num. 420.*
DOS QUOAD TAXAM, SEU QUANTITATEM.
 Dispositio quælibet de dote præstantia intelligitur de dote congrua, seu de paragio, de *Dor. dif. 144. n. 1.*
 Quid autem sit paragium, & unde sit terminus sit originatus, de *Dor. dif. 144. n. 2.*
 Dote congrua idem est ac dos de paragio, de *Dor. dif. 2. sub n. 10. vers. Præterea*, de *Dor. dif. 144. n. 2.*
 Quomodo taxa sit regulanda, de *Dor. dif. 2. per 101. dif. 144. n. 3. dif. 9. ex num. 4. dif. 17. n. 2. latè, dif. 188. ex num. 2. Conflic. ob. 50.*
 Data, seu debita per patrem in vita, an debeat esse ad mensuram legitimæ, de *Dor. dif. 2. n. 1. dif. 144. n. 1. 15. 16. & sub n. 10. de Success. dif. 42. n. 10.*
 Et quid ubi illa dotanda sit per fratres, vel alios agnatos à successione filiam excludentes, de *Dor. dif. 2. sub n. 3. vers. Contrariæ, dif. 65. n. 3. dif. 179. n. 3. dif. 144. n. 3. & seq. de Success. dif. 43. n. 10.*
 Dote debita ex Statuto non regulatur à legitimo, de *Dor. dif. 65. n. 10. 3.*
 De circumstantiis attendendis, pro regulando paragio, seu quantitate huiusmodi dote, de *Dor. dif. 2. n. 2. dif. 144. n. 9. & seq. dif. 188. ex n. 3.*
 Dignitas patris, vel respectu indignitas, de *Dor. dif. 144. n. 10. & 11.*
 Quantitas patrimonii attenditur de tempore nuptiarum, non curato superveniente augmento, vel diminutione, de *Dor. dif. 144. n. 4.*
 In quibus autem bonis sit habenda ratio, de *Dor. dif. 144. n. 17. dif. 188. n. 5.*
 Valor bonorum an attendatur solum in forte principali, vel etiam in fructu, & reddito, de *Dor. dif. 144. n. 20.*